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W ramach obchodów 100-lecia powstania Polskich Kolei Państwowych i 200-lecia narodzin
kolei pasażerskiej na świecie pod hasłem „Łączymy Ludzi, Miejsca i Historie” przestrzeń
dworca Warszawa Centralna stała się miejscem wyjątkowego spotkania dwóch miast:
Warszawy i Łodzi. W piątek, 15 maja br. odbyła się inauguracja wydarzenia Trend Station w
formie pokazu mody, który symbolicznie połączył świat kolei, designu i nowoczesnej kultury
miejskiej.

– Miasta, miejsca, ludzie to hasło przyświecające jubileuszowi PKP. Właśnie w takim duchu łączymy
dziś kolej z modą, nowoczesnością i energia Łodzi – miasta, które dynamicznie się rozwija i
doskonale wykorzystuje swoje industrialne dziedzictwo – podkreśla Agnieszka Plencler, dyrektor
Biura Spraw Klienta i Marki Grupy PKP w Polskich Kolejach Państwowych S.A.

Jubileuszowe motto podkreśla, że kolej to znacznie więcej niż środek transportu. To ważny element
wspólnego dziedzictwa, budowanego przez pokolenia z myślą o przyszłości. Od dekad kolej łączy
regiony, ludzi i społeczności, tworząc przestrzeń współpracy, wymiany doświadczeń oraz inspiracji.

Pokaz mody zorganizowany na dworcu Warszawa Centralna był również wyrazem konsekwentnie
realizowanej przez PKP S.A. strategii nowoczesnego myślenia o przestrzeni dworcowej. Współczesne
dworce coraz częściej pełnią nie tylko funkcje komunikacyjne, ale stają się także miejscami spotkań,
wydarzeń społecznych, kulturalnych i biznesowych. Warszawski dworzec po raz kolejny udowodnił,
że jest atrakcyjną i otwartą przestrzenią dla inicjatyw łączących różne środowiska oraz idee.

Trend Station to łódzka inicjatywa towarzysząca dyskusji o przyszłości mody – odpowiedzialnej,
świadomej i zakorzenionej w szacunku dla środowiska. Tegoroczna edycja wydarzenia odbędzie się
20 maja w przestrzeni dworca Łódź Fabryczna. Program obejmie m.in. rozmowy poświęcone
zrównoważonej modzie, promującej jakość, trwałość oraz świadome projektowanie.
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